
Zarządzenie Nr VII/45012016
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 19 października 2016r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Naczelnika Wydziału Infrastruktury Miejskiej
do załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych
sprawach z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorządzie gminnym (tj. Oz.U.
z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) oraz alt. 268a ustawy z dnia 14 czerwca I960r. Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Oz.U. z 2016 r., poz. 23 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam Pana RAOOSŁA WA STĘPfŃSKIEGO - Zastępcę Naczelnika Wydziału Infrastruktury
Miejskiej do załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej
w szczególności do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń.

§ 2
Niniejsze upoważnienie obejmuje sprawy pozostające we właściwości Wydziału Infrastruktury
Miejskiej, w szczególności określone w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Lubartów.

§ 3
Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony, nie dłużej niż na czas zatrudnienia na stanowisku
zastępcy naczelnika wydziału.

§4
Upoważniony nie może udzielać dalszych upoważnień w przedmiocie udzielonego upoważnienia.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubartów.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


